

VAB Invest ApS

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 14 29 88 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jørgen Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAB Invest ApS
Hejrevang 15
3450 Allerød

CVR-nr.: 14 29 88 00
Stiftet: 1. april 1990
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bruun, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

VAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investeringsselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har foretaget investeringer i unoterede aktier.

Aktierne måles til dagsværdi, hvilket kan være svært at fastsætte.

Da en dagsværdi ikke kan opgøres pålideligt, er aktierne indregnet til kostpris.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -248.883 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statutidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forvetning, at selskabet ved dens fortsatte drift kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-2.560	0
Andre finansielle indtægter	11.956	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-328.395	-110
Resultat før skat	-318.999	-110
3 Skat af årets resultat	70.116	24
Årets resultat	-248.883	-86
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-248.883	-86
Disponeret i alt	-248.883	-86

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.190.090	662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.190.090</u>	<u>662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.190.090</u>	<u>662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	44	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	70.180	24
Tilgodehavender i alt	<u>70.224</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	455.959	651
Værdipapirer i alt	<u>455.959</u>	<u>651</u>
Likvide beholdninger	21.623	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.806</u>	<u>694</u>
Aktiver i alt	<u>1.737.896</u>	<u>1.356</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-268.486	-20
Egenkapital i alt	-68.486	180
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.806.382	1.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.382	1.176
Gældsforpligtelser i alt	1.806.382	1.176
Passiver i alt	1.737.896	1.356

- 1 Kapitaltab**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-19.603	180.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.883	-248.883
	200.000	-268.486	-68.486

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statutidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forvetning, at selskabet ved dens fortsatte drift kan reetablere selskabets kapitalforhold.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.082	35
Andre finansielle omkostninger	284.313	75
	328.395	110

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-70.116	-24
	-70.116	-24

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	455.959
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-284.177

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
